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Track Day
Autodromo INTERLAGOS erdeg
31/05/2022 ‘9055

Track Day Interlagos

Interlagos 4,309 Km ._._.

Track
SBK2 31/05/2022 12:59. .
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(158) MARCELO SKAF
1 14:08:57.952
2 1:50.908 +4.820 14:10:48.860
3 1:48.372 +2.284 14:12:37.232
4 1:48.551 +2.463 14:14:25.783
5 1:46.088 - 14:16:11.871
6 2:19.586 +33.498 14:18:31.457
(67) FELIPE PEN
1 14:07:03.162
2 1:53.515 +2.698 14:08:56.677
3 1:50.817 - 14:10:47.494
4 2:17.699 +26.882 14:13:05.193
(159) MARCELO SKAF
1 14:12:36.063
2 2:06.486 +12.005 14:14:42.549
3 1:58.685 +4.204 14:16:41.234
4 1:54.921 +0.440 14:18:36.155
5 1:55.319 +0.838 14:20:31.474
6 1:54.481 - 14:22:25.955
(86) FELIPE BITENCOURT
1 14:13:08.640
2 2:04.983 +6.460 14:15:13.623
3 2:02.290 +3.767 14:17:15.913
4 1:59.200 +0.677 14:19:15.113
5 1:58.523 - 14:21:13.636
6 2:27.867 +29.344 14:23:41.503

Impresso: 31/05/2022 14:25:09

Crono Verde Rosso

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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